B.ZOOM.US/J/82476607263?PWD%3DRGL3REJIY09EBKRSUFVXQVJGLZBIQT09&SA=D&SOURCE=CA
LENDAR&USD=2&USG=AOVVAW3YIWQGD4Z1KQD9D371AIHZ

Fecha de impresión: 19/12/2025

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 31-03-2023 10:00 Hs. - 

- Valor del pliego: EL PRECIO DE VENTA DEL PLIEGO ES DE PESOS CUATROCIENTOS TREINTA Y
CINCO CON 00/100 ($ 435,00), IMPORTE QUE EN NINGÚN CASO SERÁ REINTEGRADO A SUS
ADQUIRENTES.

- Expedientes:

EXPEDIENTE NÚMERO: 02010-0005667-3

- Monto Original: $ 1.077.000,00

Documentos

- Pliego

PUBYCG

PBYCP

- Llamado a Licitación

RES 58/23

- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA LPR.